Sanctuarium in eo erat quod factum fuit primo enim in tabernaculo  
**במשכנא ניר קדמא דאתעבד אית הוא בה מנרתא** <sup>2</sup>  
 Sancta domus & vocabatur facierum & panis & mensa  
**ופתורא ולהם אפא ומתקרא הוא בית קודשא**  
 vocabatur secundum portae facies quod erat intra interiorem vero tabernaculi  
**משכנא דין נויא דלנו מן אפי תרעא דתרוין מתקרא הוא** <sup>3</sup>  
 & arca auri aromatum domus in eo & erant Sanctorum Sanctum  
**קדוש קודשא ואית הוא כה בית בסמא דדהבא וקבותא**  
 vna in ea & erat in auro tota qua circumfusa testamenti  
**דריתוקא דקרימא בלה כרהבא ואית הוא כה קסטא**  
 ipsa Aharon & virga Manna in qua erat auri  
**דרהבא הי דאית הוא כה מננא ושכמא דאהרון הו**  
 gloriæ Cherubim hanc & supra testamenti & tabulae que germinauerat  
**דאפרע ולוחא דריתוקא ולעל מנה כרובא דשוכבא**  
 de ve dicamus ipsum tempus autem non propitiatorium super quæ obubrabit  
**דמטללין על חוסימא לא הוא דין זכנא הו דנאמר על**  
 exterius & in tabernaculo erant disposita quæ ita istis ex vno vno  
**הרא דרא מן הלן דהכנא מתקנן הווי ולמשכנא כריא** <sup>6</sup>  
 ministeriū suū erant & peragentes Sacerdotes erant introiētes tempore in omni  
**ככל זכנ עאלין הווי כמורה ומשלמין הווי תשמשתהווי**  
 tantum in anno est vnum pro illo quod interiorem vero in tabernaculo  
**למשכנא דין דלנו מנה הרא הו בשנתא כל הודותי** <sup>7</sup>  
 anima sua pro erat quem offerēs illo eū sanguine Pontifex sum erat ingrediēs  
**עאל הוא רב כומרא ברמא הו דמקרב הוא הלף נפשה**  
 Spiritus erat manifestans autem per hoc populi erratis & pro  
**והלף סכלותה דעמא בהרא דין מודעא הויה רוחא**  
 quarto Sanctorum via adhuc reuelata esset quod non Sanctitatis  
**דקודשא דלא אתגלית עדכל אורחא דקודשא כמא**  
 & erat priori tabernaculo statio erat tempore  
**זכנא דאית הוא קימא למשכנא קדמא ואיתוהי הוא**  
 erant oblatæ & vidimz oblationes in quo illo pro tempore hoc exemplar  
**מתלא הנא לזכנא הו רבה קורבנא ורבחא מתקרבין הווי**  
 qui offerēbat illius conscientiam perficere erant potentes quæ non ille  
**אילין דלא משכחין הווי למגמר תארתה דמן דמקרב**  
 cas  
**להון :**

2 Tabernaculum enim factum est primum, in quo erant candelabra, & mensa, & propositio panum, quæ dicitur Sancta.  
 3 Post velamentum autem secundum, tabernaculum, quod dicitur Sancta sanctorum:  
 4 Aureum habens thuribulum, & arcam testamenti circumfusa ex omni parte auro, in qua vna aurea habens manna: & virga Aaron quæ fronderat, & tabulæ testamenti.  
 5 Superque eam erant Cherubim gloriæ obumbrantia propitiatorium. De quibus non est modò dicendum per singula.  
 6 His verò ita compositis, in priori quidem tabernaculo semper introibant sacerdotes, sacrificiorum officia consummantes.  
 7 In secundo autem semel in anno solus Pontifex, non sine sanguine, quem offerret pro sua & populi ignorantia.  
 8 Hoc significante Spiritu sancto, non admodum propalatum esse Sanctorum viam, adhuc priore tabernaculo habente statum.  
 9 Quæ parabola est temporis instantis: iuxta quam munera & hostiæ offeruntur, quæ non possunt iuxta conscientiam perfectam facere seruientem,